
1 
 

2019 metų LFF A lygos čempionato ir LFF Taurės varžybų tvarkaraštis  
 

LFF SUPER  TAURĖS  RUNGTYNĖS: 
    19/02/24 15.00 Sūduva-Žalgiris  
I RATAS 
 

1 Turas 1. 19/03/02 15.00 Atlantas-Kauno Žalgiris    

  2. 19/03/02 17.00 Stumbras-Panevėžys  

  3. 19/03/03 17.00 Sūduva-Riteriai   

  4. 19/03/03 19.30 Žalgiris-Palanga  
 

2 Turas 5. 19/03/09 13.00 Kauno Žalgiris-Palanga    

6. 19/03/09 15.00 Panevėžys-Žalgiris   

7. 19/03/10 15.00 Atlantas-Sūduva   

8. 19/03/11 19.30 Riteriai-Stumbras  
 

3 Turas 9. 19/03/15 19.30 Žalgiris-Riteriai  

10. 19/03/16 15.00 Stumbras-Atlantas      

11. 19/03/16 17.00 Sūduva-Kauno Žalgiris   

12. 19/03/17 13.00 Palanga-Panevėžys   
 
TARPTAUTINIŲ RUNGTYNIŲ DATOS (NACIONALINĖ RINKTINĖ, U-21, U-19)  

  19/03/18-26 
UEFA 2020 EČ ATRANKOS RUNGTYNĖS: LIUKSEMBURGAS - LIETUVA   
    19/03/22 
                                            

4 Turas 13. 19/03/30  13.00 Kauno Žalgiris-Panevėžys    

14. 19/03/30 15.00 Atlantas-Žalgiris    

   15. 19/03/31 17.00 Stumbras-Sūduva    

16. 19/04/02 18.00 Riteriai-Palanga  

 

5 Turas 17. 19/04/06 13.00 Palanga-Atlantas          

 18. 19/04/06 17.00 Stumbras-Kauno Žalgiris  

19. 19/04/07 17.00 Panevėžys-Riteriai  

20. 19/04/07 19.00 Žalgiris-Sūduva   

 

6 Turas 21. 19/04/13 13.00 Kauno Žalgiris-Riteriai       

22. 19/04/13 17.30 Stumbras-Žalgiris  

23. 19/04/14 15.00 Atlantas-Panevėžys   

24. 19/04/14 17.00 Sūduva-Palanga   

 

7 Turas 25. 19/04/20 15.00 Riteriai-Atlantas       

26. 19/04/19 17.30 Panevėžys-Sūduva   

27. 19/04/19 19.00 Žalgiris-Kauno Žalgiris   

28. 19/04/20 13.00 Palanga-Stumbras    



2 
 

II RATAS 

 

8 Turas 29. 19/04/27 13.00 Panevėžys-Stumbras    

30. 19/04/27 15.00 Palanga-Žalgiris   

31. 19/04/27 17.00 Kauno Žalgiris-Atlantas    

32. 19/04/27 19.00 Riteriai-Sūduva  

 

2019 m. LFF TAURĖS VARŽYBŲ ATRANKOS ETAPAS 

19/04/26-05/01  

  

9 Turas 33. 19/05/04 17.00 Stumbras-Riteriai   

34. 19/05/05 15.00 Palanga-Kauno Žalgiris   

35. 19/05/05 17.00 Sūduva-Atlantas  

36. 19/05/05 19.00 Žalgiris-Panevėžys   

 

10 Turas 37. 19/05/11 13.00 Riteriai-Žalgiris    

38. 19/05/11 15.00 Kauno Žalgiris-Sūduva     

39. 19/05/12 15.00  Atlantas-Stumbras     

40. 19/05/12 17.00 Panevėžys-Palanga  

 

11 Turas 41. 19/05/17 19.00 Žalgiris-Atlantas   

42. 19/05/18 15.00 Palanga-Riteriai   

43. 19/05/18 17.00 Panevėžys-Kauno Žalgiris   

44. 19/05/18 19.00 Sūduva-Stumbras   

 

12 Turas 45. 19/05/21 18.00 Atlantas-Palanga    

46. 19/05/21 20.00 Riteriai-Panevėžys    

47. 19/05/22 18.00 Kauno Žalgiris-Stumbras    

48. 19/05/22 20.00  Sūduva-Žalgiris  

 

2019 m. LFF TAURĖS VARŽYBŲ ŠEŠIOLIKTFINALIS 

19/05/24-28  

 

13 Turas 49 19/05/31 19.00 Žalgiris-Stumbras    

50. 19/06/01 17.00 Palanga-Sūduva     

51. 19/06/01 19.00 Riteriai-Kauno Žalgiris    

52. 19/06/02 18.00 Panevėžys-Atlantas 
 
TARPTAUTINIŲ RUNGTYNIŲ DATOS (NACIONALINĖ RINKTINĖ, U-21, U-19)  

  19/06/03-11 

UEFA U-21 2021 ATRANKOS RUNGTYNĖS: SAN MARINAS – LIETUVA 

19/06/05 
UEFA 2020 EČ ATRANKOS RUNGTYNĖS: LIETUVA - LIUKSEMBURGAS  
    19/06/07 



3 
 

UEFA 2020 EČ ATRANKOS RUNGTYNĖS: SERBIJA - LIETUVA  
    19/06/10 
 

14 Turas 53. 19/06/14 18.00 Atlantas-Riteriai 

  54. 19/06/14 20.00 Kauno Žalgiris-Žalgiris   

   55. 19/06/15 17.00 Stumbras-Palanga    

56. 19/06/15 19.00 Sūduva-Panevėžys 

 

2019 m. LFF TAURĖS VARŽYBŲ AŠTUNTFINALIS 

19/06/18-19  

     

III RATAS 

 

15 Turas 57. 19/06/22 15.00 Atlantas-Kauno Žalgiris    

  58. 19/06/22 17.00 Stumbras-Panevėžys  

  59. 19/06/22 19.00 Sūduva-Riteriai   

  60. 19/06/23 19.00 Žalgiris-Palanga  

 

2019 m. LFF TAURĖS VARŽYBŲ AŠTUNTFINALIS 

19/06/25-26       

 

16 Turas 61. 19/06/29 16.00 Panevėžys-Žalgiris   

62. 19/06/29 18.00 Kauno Žalgiris-Palanga   

63. 19/06/29 19.00 Atlantas-Sūduva   

64. 19/06/29 20.00 Riteriai-Stumbras  
 

17 Turas 65. 19/07/04 18.00 Palanga-Panevėžys  

66. 19/07/04 20.00 Sūduva-Kauno Žalgiris   

 67. 19/07/05 19.00 Žalgiris- Riteriai   

68. 19/07/06 17.00 Stumbras-Atlantas 

 
 UEFA ČEMPIONŲ LYGOS I KVALIFIKACINIS ETAPAS - I RUNGTYNĖS 

19/07/09-10 
 

UEFA EUROPOS LYGOS I KVALIFIKACINIS ETAPAS - I RUNGTYNĖS 
19/07/11 
 

UEFA ČEMPIONŲ LYGOS I KVALIFIKACINIS ETAPAS - II RUNGTYNĖS 
19/07/16-17 
 

UEFA EUROPOS LYGOS I KVALIFIKACINIS ETAPAS - II RUNGTYNĖS 
19/07/18 
 

UEFA ČEMPIONŲ LYGOS II KVALIFIKACINIS ETAPAS - I RUNGTYNĖS 
19/07/23-24 

 



4 
 

UEFA EUROPOS LYGOS II KVALIFIKACINIS ETAPAS - I RUNGTYNĖS 

 19/07/25 
 
UEFA ČEMPIONŲ LYGOS II KVALIFIKACINIS ETAPAS - II RUNGTYNĖS 

19/07/30-31 
 

UEFA EUROPOS LYGOS II KVALIFIKACINIS ETAPAS - II RUNGTYNĖS 

 19/08/01 

 

18 Turas 69. 19/08/03  15.00 Kauno Žalgiris-Panevėžys    

70. 19/08/03 17.00 Riteriai-Palanga     

   71. 19/08/03 19.00 Sūduva-Stumbras    

72. 19/08-04 19.00 Atlantas-Žalgiris    

 
UEFA ČEMPIONŲ LYGOS III KVALIFIKACINIS ETAPAS - I RUNGTYNĖS 

19/08/06-07 
 

UEFA EUROPOS LYGOS III KVALIFIKACINIS ETAPAS - I RUNGTYNĖS 

 19/08/08 

 

19 Turas 73. 19/08/10 19.00 Riteriai-Atlantas       

74. 19/08/11 15.00 Palanga-Stumbras   

75. 19/08/11 17.00 Panevėžys-Sūduva   

76. 19/08/11 19.00 Žalgiris-Kauno Žalgiris  

 
UEFA ČEMPIONŲ LYGOS III KVALIFIKACINIS ETAPAS - II RUNGTYNĖS 

19/08/13-14 
 

UEFA EUROPOS LYGOS III KVALIFIKACINIS ETAPAS - II RUNGTYNĖS 
19/08/15 
 

20 Turas 77. 19/08/17 19.00 Kauno Žalgiris-Riteriai      

78. 19/08/18 15.00 Stumbras-Žalgiris  

79. 19/08/18 17.00 Atlantas-Panevėžys   

80. 19/08/18 19.00 Sūduva-Palanga 

 
UEFA ČEMPIONŲ LYGOS I ATKRINTAMOSIOS RUNGTYNĖS  

19/08/20-21 
 

UEFA EUROPOS LYGOS I ATKRINTAMOSIOS RUNGTYNĖS  
18/08/22 
 

21 Turas 81. 19/08/23 18.00 Panevėžys-Riteriai          

 82. 19/08/23 20.00 Žalgiris-Sūduva  

83. 19/08/24 17.00 Stumbras-Kauno Žalgiris  
84. 19/08/25 18.00 Palanga-Atlantas 



5 
 

   

2019 m. LFF TAURĖS VARŽYBŲ KETVIRTFINALIS 

19/08/27-28 

 
 UEFA ČEMPIONŲ LYGOS II ATKRINTAMOSIOS RUNGTYNĖS  

19/08/27-28 
 
UEFA EUROPOS LYGOS II ATKRINTAMOSIOS RUNGTYNĖS  

19/08/29  
      

IV RATAS 

 

22 Turas 85. 19/08/31 15.00 Palanga-Žalgiris   

86. 19/08/31 17.00 Kauno Žalgiris-Atlantas   

87. 19/08/31 19.00 Riteriai-Sūduva   

88. 19/09/01 18.00 Panevėžys-Stumbras  

 
TARPTAUTINIŲ RUNGTYNIŲ DATOS (NACIONALINĖ RINKTINĖ, U-21, U-19)  

  19/09/02-10 

UEFA U-21 2021 PČ ATRANKOS RUNGTYNĖS: ČEKIJA – LIETUVA 

19/09/06 
UEFA 2020 EČ ATRANKOS RUNGTYNĖS: LIETUVA - UKRAINA 
    19/09/07 
UEFA 2020 EČ ATRANKOS RUNGTYNĖS: LIETUVA - PORTUGALIJA  
    19/09/10 

UEFA U-21 2021 PČ ATRANKOS RUNGTYNĖS: GRAIKIJA – LIETUVA 

19/09/10 

     

23 Turas 89. 19/09/13 19.00 Sūduva-Atlantas   

90. 19/09/14 15.00 Palanga-Kauno Žalgiris   

91. 19/09/14 17.00 Stumbras-Riteriai  

92. 19/09/14 19.00 Žalgiris-Panevėžys 

 
2019 m. LFF TAURĖS VARŽYBŲ PUSFINALIS 

19/09/17-18     

 

24 Turas 93. 19/09/21 13.00 Riteriai-Žalgiris    

94. 19/09/21 15.00 Kauno Žalgiris-Sūduva     

95. 19/09/21 17.00 Panevėžys-Palanga    

96. 19/09/21 19.00 Atlantas-Stumbras  
 

25 Turas 97. 19/09/24 18.00 Panevėžys-Kauno Žalgiris   

98. 19/09/25 17.00 Palanga-Riteriai   

99. 19/09/25 18.00 Stumbras-Sūduva   

100. 19/09/25 19.00 Žalgiris-Atlantas  



6 
 

2019 m. LFF TAURĖS VARŽYBŲ FINALAS 

19/09/29  

 

26 Turas 101. 19/10/05 13.00 Kauno Žalgiris-Žalgiris   

102. 19/10/05 15.00 Atlantas-Riteriai      

103. 19/10/05 17.00 Stumbras-Palanga    

104. 19/10/05 19.00 Sūduva-Panevėžys   

 
TARPTAUTINIŲ RUNGTYNIŲ DATOS (NACIONALINĖ RINKTINĖ, U-21, U-19)  

  19/10/07-15 

FIFA U-21 2021 PČ ATRANKOS RUNGTYNĖS: ŠKOTIJA – LIETUVA 

19/10/10 
UEFA 2020 EČ ATRANKOS RUNGTYNĖS: UKRAINA - LIETUVA 
    19/10/11 
UEFA 2020 EČ ATRANKOS RUNGTYNĖS: LIETUVA - SERBIJA 
    19/10/14 

 

27 Turas 105 19/10/19 13.00 Riteriai-Kauno Žalgiris    

106. 19/10/19 15.00 Palanga-Sūduva     

107. 19/10/19 17.00 Panevėžys-Atlantas    

108. 19/10/19 19.00 Žalgiris-Stumbras 

 

28 Turas 109. 19/10/26 13.00 Kauno Žalgiris-Stumbras    

110. 19/10/26 13.00 Sūduva-Žalgiris    

111. 19/10/26 13.00 Atlantas-Palanga    

112. 19/10/26 13.00  Riteriai-Panevėžys 

 

V RATAS 

 

29 Turas 113. 19/10/29-30  

114. 19/10/29-30    
  115. 19/10/29-30  
 
30 Turas 116. 19/11/03  

117. 19/11/03    
118. 19/11/03 
 

Peržaidimo rungtynės dėl teisės žaisti LFF A lygoje 
 

 18/11/03 LFF I lygos 2 vieta – LFF A lygos 7 vieta 
 18/11/09 LFF A lygos 7 vieta – LFF I lygos 2 vieta 
  

31 Turas. 119. 19/11/09-10   
120. 19/11/09-10  
121. 19/11/09-10  
 



7 
 

TARPTAUTINIŲ RUNGTYNIŲ DATOS (NACIONALINĖ RINKTINĖ, U-21, U-19)  

  19/11/11-19 
UEFA 2020 EČ ATRANKOS RUNGTYNĖS: PORTUGALIJA - LIETUVA 
    19/11/14 

UEFA U-21 2021 PČ ATRANKOS RUNGTYNĖS: KROATIJA – LIETUVA 

19/11/14 
  

32 Turas 122. 19/11/23  
123. 19/11/23    
124. 19/11/23  

 
33 Turas 125. 19/11/27  

126. 19/11/27  
127. 19/11/27  
 

Auksinės rungtynės (jeigu prireiktų) 
19/11/30 

 
Antras variantas dėl auksinių rungtynių: 
 
32 Turas 122. 19/11/23  

123. 19/11/23    
124. 19/11/23 
 

33 Turas 125. 19/11/26  
126. 19/11/26  
127. 19/11/26 
 

Auksinės rungtynės (jeigu prireiktų) 
19/11/29-30-12/01 

 
Antras variantas dėl auksinių rungtynių: 
 
Jeigu dėl blogų oro sąlygų nebus galimybės žaisti lauko stadionuose ir/arba 
uždaruose maniežuose, auksinės rungtynės vyktų iš dviejų rungtynių šiomis datomis:  
19/11/29 antros vietos laimėtojo aikštėje/manieže – pirmos vietos laimėtojas. 
19/12/01 pirmos vietos laimėtojo aikštėje/manieže  –  antros vietos laimėtojas. 
 
Jeigu dėl nugalėtojo vardo kovos trys komandos, vyks trijų komandų mini turnyras, 
kuris vyktų 19/11/29-30 – 12/01. 
 
Mini turnyras: 19/11/29 3 vieta – 1 vieta 

19/11/30 2 vieta – 3 vieta 
19/12/01 1 vieta – 2 vieta 

 
Tvarkaraštį sudarė: 
LFF Varžybų ir licencijavimo departamento vadybininkas 
Romas Pikčilingis 
 
Patvirtintas LFF VK posėdyje 2019 m. vasario 19 d. 


